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                                                                   BASHKIA TIRANË 
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   DREJTORIA E PROKURIMIT PUBLIK 

 

 Nr.______Prot                                                       Tiranë , më ___.___.2024 

 
 

Njoftimi i Shkurtuar i Kontratës 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri       Tirana parking 

Adresa      Rruga “Ali Begeja”, Ndertesa  Nr. 16,  Tiranë 

Tel/Fax              0697406281 

E-mail      malvina.lleshi@tirana.al  

Adresa e web-faqes                  www.tiranaparking.al   

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur e Thjeshtuar, Marrëveshje Kuadër me 

një operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara” 

3. Numri i referencës së procedurës: REF-08594-06-10-2024 

4. Objekti i kontratës: “Blerje bileta për sistemet e parkimit” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 22459000-2 -Bileta 
6. Fondi limit i Marrëveshjes Kuadër për 29 muaj në total është: 9,299,333 (nëntë milion e dyqind 

e nëntëdhjetë e nëntë mijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë Pa Tvsh. 

Fond i përllogaritur për vitin 2024 është: 1,924,000 (një milion e nëntëqind e njëzet e katër mijë) lekë 

pa Tvsh.  

Fond i përllogaritur për vitin 2025 është: 3,848,000 (tre milion e tetëqind e dyzet e tetë mijë) lekë pa 

Tvsh.  

Fond i përllogaritur për vitin 2026 është: 3,527,333 (tre milion e pesëqind e njëzetë e shtatë mijë e 

treqind e tridhjetë e tre) lekë pa Tvsh 

 

7.Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: 29 (njëzet e nëntë) muaj  nga data e nënshkrimit 

të Marrëveshjes Kuadër. 
 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 21/06/2024 Ora:10:00 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

                                                                  Erinda  Fino                  
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